

## **Röttgers Værktøj A/S**

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 20 21 55 93**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

---

Allan Röttger  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Röttgers Værktøj A/S Rugårdsvej 433 5210 Odense NV CVR-nr.: 20 21 55 93 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Allan Röttger, formand René Röttger Karin Röttger
Direktion	René Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af værktøj til massefremstilling.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udøve fabrikationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.566.024, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.186.589.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.570.870</b>	<b>16.194</b>
Personaleomkostninger	1	-11.044.027	-10.427
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.526.843</b>	<b>5.767</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.262.206	-1.415
Finansielle indtægter	2	45.943	47
Finansielle omkostninger		-16.236	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.294.344</b>	<b>4.384</b>
Skat af årets resultat	3	-728.320	-968
<b>Årets resultat</b>		<b>2.566.024</b>	<b>3.416</b>
Foreslået udbytte		2.500.000	4.600
Overført resultat		66.024	-1.184
		<b>2.566.024</b>	<b>3.416</b>

## Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		4.572.687	5.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.333	356
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.811.020</b>	<b>5.665</b>
Andre tilgodehavender		274.000	298
Deposita		131.700	132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>405.700</b>	<b>430</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.216.720</b>	<b>6.095</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	54
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.559.056	3.487
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.283.660	648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.301.398	3.925
Andre tilgodehavender		226.160	2.591
Periodeafgrænsningsposter		80.892	78
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.451.166</b>	<b>10.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.408.642</b>	<b>920</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.859.808</b>	<b>11.703</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.076.528</b>	<b>17.798</b>

## Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		9.186.589	9.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	4.600
<b>Egenkapital</b>		<b>12.186.589</b>	<b>14.221</b>
Hensættelse til udskudt skat		501.600	450
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>501.600</b>	<b>450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.995	434
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.601	3
Selskabsskat		676.720	1.011
Anden gæld		1.284.023	1.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.388.339</b>	<b>3.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.388.339</b>	<b>3.127</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.076.528</b>	<b>17.798</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	9.120.565	4.600.000	14.220.565
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets resultat	0	66.024	2.500.000	2.566.024
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>9.186.589</b>	<b>2.500.000</b>	<b>12.186.589</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.031.221	8.585
Pensioner	1.185.355	1.141
Andre omkostninger til social sikring	139.258	123
Andre personaleomkostninger	688.193	578
	<b>11.044.027</b>	<b>10.427</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.943	47
	<b>45.943</b>	<b>47</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	676.720	1.011
Årets udskudte skat	51.600	-43
	<b>728.320</b>	<b>968</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner <u>kr.</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober	36.280.823	2.695.728
Tilgang i årets løb	447.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-865.749</u>
Kostpris 30. september	<u>36.727.823</u>	<u>1.829.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	30.972.220	2.338.121
Årets afskrivninger	1.182.916	79.289
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-825.764</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>32.155.136</u>	<u>1.591.646</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>4.572.687</u></b>	<b><u>238.333</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernes indkomst fremgår af årsrapporten for Dyhr Holding Odense ApS som er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for søsterselskabets prioritetsgæld tkr. 440.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
